YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 
BİYOMÜHENDİSLİK BÖLÜMÜ
2021-22 GÜZ DÖNEMİ 2. VİZE TAKVİMİ

	Dersin Adı
	Sınav Tarihi
	Sınav Yeri

	

BYM3911 Biyomühendislikte Kütle Transfer Gr.1 ve Gr.2 
	

30 Aralık Perşembe 16:00
	KMB-215

KMB-216

KMB-315

KMB-321

	
ENF1170 Temel Bilgisayar Bilimleri Gr.2

	21 Aralık Salı 13:00-15:00


	KMB-328

KMB-315

	
ENF1170 Temel Bilgisayar Bilimleri Gr.1

	
22 Aralık Çarşamba 09:00-11:00
	KMB-328

KMB-318

	
BYM2201 Biomedical Electronics Gr.1

	
20 Aralık Pazartesi 10:00-12:00 
	
KMB-213A
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